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1. Ha3HauyeHue

SFP wmopgynm SFP-M2LC15-G-850-850 n SFP-M2LC15-G-850-850-I
npenHasHayeHbl Ansa nepegadm AaHHbIX CO CKOpocTbto Ao 1.25 éut/c no aBym
BOJTOKHAM MHOTOMOZOBOrO OMNTOBOJIOKOHHOMO Kabensi Ha paccTtosiHue Ao 550Mm.

SFP moaynu BbIMNONHEHbI B COOTBETCTBMWM CO CTaHgapTom SFF-8472,
nopgaepxwveatotr DDM (undpoBasi gnarHoctuka). KoHcTpyktuBHo SFP mogynm
OCHalleHbl AByMs1 pazbemamu LC ons nogknioveHms onTuyeckoro kabens.

SFP mogynn ¢ mapkupoBkon «1» nmeloT NpOMbILLNEHHOE NCTONHEHNE,
W paclMpeHHbIN Anana3oH paboyumx Temnepatyp ot -40 po +85°C.

Mogynn SFP-M2LC15-G-850-850 ¢ ycnexom MoryT ObITb UCMONb30BaHb!
ONs NOOKIIOMEHNST CaMblX PasnnyHbIX ceTeBblx ycTponcts ¢ SFP crnotammn —
KOMMYTaTOpPOB, MEAMAKOHBEPTEPOB U T.M.

2. Komnnekrauusa*
1. SFP-M2LC15-G-850-850 unn SFP-M2LC15-G-850-850-1 — 1wwT;

2. 3alWUTHbIN KoNna4yok - 1wT;

3. YnakoBka — 1WT.

3. OcobeHHOCTM O6OpyaAoOBaHuUA

e PaccrosHue nepegaum gaHHbix — 0o 300m (62.5/125 mkm) 1 550m
(50/125 mkm);

e Tun “cnonb3yeMoro onTMYecKoro kabens — MHOroMooBbIN,
62.5/125MKkM, 50/125 MKM, 2 BOMOKHA;

e Tun ncnonb3yeMoro onTnyeckoro pasbema — 2xLGC;

e CkopocTb nepeaauun gaHHbix — 1,25 MouTt/c;

e Paboyas pnvHa BonHbl — tx850/rx850HM;

e Ontuyeckuin brogxet — 120B6;

e Twn nasepa FP — nasep ®abpu-llepo;

o  O®yHkuma DDM —uudpoBas gnarHocTrka moaynew;

e [lpowmbiwneHHoe ncnonHexne SFP-M2LC15-G-850-850-1, ananasoH
pabounx Temnepatyp ot -40 go +85°C.



4. BHewHun BUA U ONUCaHue 3N1IeMeHTOB

4.1 BHelwHun B1A

Puc.1 SFP mogynun SFP-M2LC15-G-850-850, SFP-M2LC15-G-850-850-1,
BHELLUHWUN BUA,

4.2 OnucaHue 3rnemMeHToB

1 2

Puc.2 SFP moagynu SFP-M2LC15-G-850-850, SFP-M2L.C15-G-850-850-,
pasbeMbl criepeaun/caanm



Ta6.1 SFP monynu SFP-M2LC15-G-850-850, SFP-M2LC15-G-850-850-I,
Ha3Ha4eHVie pa3bemos.

Ne
Ha3Ha4yeHune
n/n
] LC onTtnyeckne pasbembl
MpegHasHaveHbl 4ns NOAKMIOYEHNS MOAYNS K ONTOBOJSIOKOHHOMY Kabento
SFP pasbem
2

MpenHasHaveH nogkntoveHns moayns B SFP cnot ceteBoro ycTpolictea
Ha ckopoctu 1,25 but/c**

** Mogynb He coBMeCcTuM ¢ ycTporcteamu ¢ 155 Méut/c SFP cnotamu.

4.3 PacnuHoBka SFP pa3sbema
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Puc.3 PacnuHoBka SFP pasbema

Tab.2 HaszHauyeHune koHTakToB SFP cnoTa ycTpolicTs.

PIN | HaumeHoBaHue HasHauyeHue
1 VeeT 3emMns nepepatyuka (obwas ¢ 3emnen npuemMHmka)
2 TX Fault MHaukauma HemcnpaBHOCTU NepefaTtymnka
3 TX Disable OTkrtodeHne nepegaTymka
4 MOD-DEF2 SDA nocnepoBaTtenbHbI cUrHan nepeaadn gaHHbIX
5 MOD-DEF1 SCL nocnepoBaTenbHbIA CUHXPOHHbIVA CUrHan
6 MOD-DEFO0 MHgukauma Hannyms TpaHcueepa
7 Rate Select He ncnoneayeTtcs
8 LOS MoTeps curHana




PIN | HaumeHoBaHue HasHauyeHue

9 VeeR 3emMns npvemMHuka (obLwasi ¢ 3emnen nepegardvka)
10 VeeR 3emMns npveMHuka (obLasi ¢ 3emnen nepegarynka)
11 VeeR 3emnsa npyemMHuka (0bLwas ¢ 3emnen nepegarymka)
12 RD- VIHBEpTUPOBaHHbIV BbIBOA NOSYyYEHHbIX AaHHbIX

13 RD+ BbIBOA NOMyYeHHbIX AAHHBIX

14 VeeR 3emnsa npyeMHuka (0bLwas ¢ 3emnen nepegarymka)
15 VceR MutaHne npnemHrka

16 VeeT MNuTaHne nepepatyunka

17 VeeT 3emnsa nepepatumka (obLuas ¢ 3emnen npuemMHmka)
18 TD+ Bxog onga nepefaydn gaHHbIX

19 TD- MHBepTupoBaHHbLIV BXOA NS nepeaayn AaHHbIX

20 VeeT 3emnsa nepegatyuka (obwas ¢ 3emnen npuemMHuka)

5. Cxema nogknroyeHus
SFP-M2LC1%-G-E30.-850 3FP-MZLC15-G-850-350

~ iy /

TTee

PUEKomauy iwiogs ¢ 3PP Lk om

PLE o3z Rweiu

. .,
e )
/

S

Z_.--- e -_-.._.-'

PP ERIITIIOT MM B VTV T e R ~
oo e Rt 000700, GI0Yy BoayTomg ¢ 3PP Inirim

oA
- >

™

~
s

Nz

Puc.4 Tunosas cxema nogknio4YeHns Moaynen Ha npumepe

BHUMAHMUE !
MpUYMHBI NOTEPU B ONTUYECKON NNHMUN MOTYT OblTb BbI3BaHbI:
- nsrmbamm kabens;
- BOMbLUMM KONIMYECTBOM Y3I10B CBapKMU;

- HEMCNPABHOCTbLO UMM HEOAHOPOAHOCTLIO ONTOBOSIOKOHHOIO Kabens.

SFP-M2LC15-G-850-850




6. TexHu4Yeckme xapakTepucTukun*

Mogenb SFP-M2LC15-G-850-850 | SFP-S2L.C15-G-850-850-1
Tun onTrnyeckoro OAHOMOAOBHI/
50/125 mkm, 62.5/125 Mkm
kabens
(oBa BONoOkKHA)
PaccTosHune nepegayn 8o 300m (62.5/125 mkm)
OaHHbIX Ao 550m (50/125 Mkm)
CkopocTb nepegaun 110 1,25 [6uT/c
OaHHbIX
Pasbem duplex LC
Pabouas gnvHa Tx 850HMm
BOJTHbI Rx 850HM
BbixogHasi onTuyeckas MwH.: -9 pbm
MOLLHOCTb Makc.: -3 pbm
YyBCTBUTENBHOCTb Muw.: -18 ABm
Makc.: -3 nbm
OnTuyecknn Grogxet 12 nb
Jlazep FP
CoBMEeCTUMOCTb CO IEEE 802.3z
cTaHgapTamu 1000Base-LX
HanpsixeHvne nutaHua DC3.3V
MoTpebnsiembl TOK <300 mA
Tun popm-pakTopa SFP
Pabosas 5...470°C 40...+85°C
TemnepaTypa
Bec (6e3 ynakoBku), rp 25
Pa3wmepsbl (LUXBxI), mm 14.8x12.4x56.5

* MNpowvsBoauTernb MMEET NPaBo N3MEHATb TEXHUHYECKNE XapaKTEPUCTUKM USAENUA 1
Komnnektauuio 6e3 NpeaBapuTeribHOro yBeqoMIIeHus.




7. MapaHTuAa

apaHTua Ha Bce obopynosaHne OSNOVO — 60 mecsues ¢ gatbl
npoaaxwu, 3a UCKITIOUYEHNEM aKKyMYNATOPHbIX GaTapewn, rapaHTUMHBINA CPOK -
12 mecsiues.

B TeuyeHne rapaHTUAHOIO CpoKa BbIMOSHSETCA OecnnaTHbIN PEMOHT,
BKIOYas 3anyacTu, Unm saameHa nsgenuin npyu HEBO3MOXXHOCTU UX PEMOHTA.

MoapobHas MHdopMauna 006 YCIOBUAX rapaHTUNHOIo
obcnyxmBaHUst HAXOAMTCS HA calTe WWW.0SNovo.ru


http://www.osnovo.ru/

8. MpunoxeHune A Tabnuua cpaBHeHna SFP moaynen

T K T o o CkopocTb PaccrosHue Pa6ouvas PaGoyas n
Mogenb vn on. 0r-BO vin on. rTvHecki nepegaun nepegaun ANVHA BOMHbI | ANMHA BOSHbI POMBILLN.
kabens BOMOKOH | pasbema GlooxeTt ucrnonHexHne
[aHHbIX [aHHbIX TX, HM RX,HM
SFP-S2LC15-G-1310-1310 -
SFP-S2LC15-G-1310-1310-I OpaHomog. 2 2xLC 1506 1.256ut/c 20Kkm 1310 1310 S
SFP-S1SC18-F-1310-1550 1310 1550
SFP-S1SC18-F-1550-1310 OpHomoga. 1 SC 18 nb 155 M6éut/c 20Kkm 1550 1310 -
SFP-S1SC18-F-1310-1550-1 1310 1550
SFP-S1SC18-F-1550-1310-1 | OAoMeA- | s¢ 18ab | 185 Meurle | 20k 1550 1310 *
SFP-S1LC12-G-1310-1550 1310 1550
SFP-S1LC12-G-1550-1310 | OA#owea- | 1 L 12ab | 125Tourle S 1550 310 ]
SFP-S1SC12-G-1310-1550 1310 1550
SFP-S1SC12-G-1550-1310 OpaHomog. 1 SC 12 b 1.256ut/c 3KkM 1550 370 -
SFP-S1SC12-G-1310-1550-1 1310 1550
SFP-S1SC12-G-1550-1310-1 OpaHomog. 1 SC 12 pb 1.25 Téut/c 3km 1555 370 +
SFP-S1SC13-G-1310-1550 1310 1550
SFP-S1SC13-G-1550-1310 | OAHoMoA- | s¢ 135 | TeoTourle | 20w 1550 310 ]
SFP-S1SC13-G-1310-1550-1 1310 1550
SFP-S1SC13-G-1550-1310-1 OpHomoga. 1 SC 13 nb 1.25 Iéut/c 20km 1550 1370 +
SFP-S1LC13-G-1310-1550 1310 1550
SFP-S1LC13-G-1550-1310 OpHomoga. 1 LC 13 nb 1.25 Iéut/c 20km 1550 1370 -
SFP-S1LC13-G-1310-1550-I 1310 1550
SFP-S1LC13-G-1550-1310-I OpHomoga. 1 LC 13 nb 1.25 Iéut/c 20km 1550 1370 +
SFP-S1SC19-G-1310-1550 1310 1550
SFP-S1SG19-G-1550-1310 OpHomog. 1 SC 19 nb 1.25 Téut/c 40km 1550 1310 -
SFP-S1LC19-G-1310-1550 1310 1550
SFP-S1LC19-G-1550-1310 OpHomog. 1 LC 19 nb 1.25 Tut/c 40km 1550 1370 -
SFP-S2L.C15-10G-1310-1310 | OgHomop. 2 2xLC 15 nb 10 [6ut/c 20Kkm 1310 1310 -
SFP-M2LC05-10G-850-850 MHoromog 2 2xLC 10 b 10 [6ut/c 300m 850 850 -
SFP-M2LC15-G-850-850 -
SFP-M2LC15-G-850-850-1 MHoromop 2 2xLC 12 pb 1.25éut/c 300m, 550m 850 850 "
SFP-S1LC15-10G-1330-1270 1310 1270
SFP-S1LC15-10G-1270-1330 | OAHOMOA- ! Le 15 A6 10 Mour/c 20K 1270 1310 -




